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YrBepxnaro
eBCKHH JIHLIEH»
.Ap3amacreBa

MOY «TarumeBckuii JmueﬂT"
26.10.2023-06.11.2023

[ S
Ha3Banmue Hara OrBeTcTBeHHbII
MeponpHATHS

OKCKypCHS B IETCKYIO 27.10.23 Xporyea O.H.

MOJIENBHYIO
O6ubmorexy

CopeBHOBaHUS 26.10.23 J Bapcyxosa M.b.

«Becenbie crapTe

CopeBHOBaHHS 26.10.23 Borauesa T.H.

«Becenbie CTapTeI»

OKCKypCHS B JETCKYIO 26.10.23
MOJIEIBHYIO
Oubmuorexy

Oxkckypeus B JJIIN 30.10.23 Mopo3sosa O.H.
My3bIKaJIbHOE
OTZeNCHHE

Knaccusrit yac «Jlens 27.10.23 '

HapOJHOTO €AMHCTBA» 1

Knacchslit yac «/[eHb 26.10.23 ITy3ankoBa E.B.

HapOJ{HOTO €[HHCTBA»

| Spemuyk A.A.

Kapaesa O.M.

Kunaccusrit yac «/leHb 26.10.26 HUepycammckas C.A.

HapOAHOIo €AMHCTBA»

Kuaccuslit yac «J{eHb 26.10.23 Kapanosa A.M.

|
HapOAHOI'0 €AHUHCTBA» ;

Meponpustue «Bpems 27.10.23
OBITH BMECTEY,
nocasieHHoe JIHio
HapOIHOIO €JIMHCTBA
Meponpusitue «Bpems 27.10.23 [lagppan O.U.
OBITH BMECTE),
nocasuieHHoe J{Hio
HapOJHOTIO eJHHCTBA

Tuxonosa H.H.

Meponpusrue «Bpems 27.10.23 Kypuarosa O.A.

OBITH BMECTEY,
nocseHHoe [[Hio
HapOAHOIO eIMHCTBA

Meponpusitue «Bpems 27.10.23 | Yersepukosa E.B.



4 «Ay

4 «b»

4 «By

4 «I'»

5 «A»

5 «b»

5 «B»

5«

6 «A»

6 «b»
6 «B»

7 «A»

7 «b»

OBITH B7MECTEY,
nocesierHoe Jxio
HApOJIHOIO eIMHCTBA

Meponpustue «Msr
CIIUHBIY, TOCBSIIEHHOE
JTH10 HapoHOrO
eIIMHCTBA

Meponpustie «Msr
€/IMHEDY, OCBSIIEHHOE
JTHI0 HapoaHOrO
€IMHCTBA

Meponpusitue «Msl
€/IUHBI», TIOCBAIIEHHOE
JIHIO HapoxHOTrO
€IMHCTBA

Meponpustue «Mst
€IHHBI», IIOCBSILIIEHHOE
110 HapoHOro
€IMHCTBa

Bonensiuxu Ha
OTKpbITHE
COPEBHOBaHMIH 110
BoJIeH60y Ha KyOOoK
IJ1aBbI

Bonenbmuku Ha
OTKpBITHE
COpPEBHOBaHHH 110
BoJelboy Ha KyOoK
IJIaBbI

Knaccuerii yac «Jlenp
HApOIHOTO €MHCTBAY

TarumeBckuii My3eit,
[IOCELIEHHE BHICTABKH
«3alMTHHKH 3eMJIH
PYCCKOM»

[Toe3aka B KHHOTEATP
r.CaparoB

DKCKypeust B B\Y

[Toe3aka B KMHOTEATP
r.CaparoB

Knaccuplif yac «JleHb
HapOJIHOTO €/IMHCTBA»

Kpus-urpa B LIJIK
«KoJieco ucropuu» Ko
JIHIO HApOJHOTO
e/IMHCTBA

26.10.23

26.10.23

26.10.23

26.10.23

28.10.23

28.10.23

27.10.23

31.10.23

30.10.23

02.11.23
30.10.23

27.10.23

03.11.23

JleGenea U.A.

[Tunrepa U.U.

|
|
|

Muxaiinuna A.B.
Ky3uenoga 10.B.

Becnuna JL.H.
Muponosa A.B.

Cysnansnes A.C.

Boramosa M.A.

Yenmmoneena U.H.

\ Tsarynosa H.H.

\ Tonoukosa D.P.
Boosikuna O.A.

T'yposa U.A.




T «By» [locemenne
MYJIBTUMEAMHHOTO
MCTOPUYECKOTO MmapKa
«Poccust — Most
ucropus» r.Caparos,
3KCKYpCust
«PropuxoBmun 862-
1598, axckypeus no
BbicTaBke «['opox Vkex
Y €TI0 OKpyray

7 «Iy Ksus-urpa B [[JIK
«Koneco ucropum» ko
JlH10 HapoaHOrO
€[IUHCTBA

8 «A» Knaccusrit yac «Jlens
HapOJHOTO €IUHCTBAY

8 «b» OKeKypeust B

Tarumesckuit My3ei

«3alUTHAKHA 3eMIIH
Pyccxoit»

8 «B» My3bIKaJIBHO-
JIMTEpaTypHas
TOCTHHas,
nocesimenHas 210-
JIETHIO CO JIHS
poxaenus [[x. Bepnu

8 «I'» KBu3-urpa B LIJIK
«Koneco ucropum» xo
JIHIO HapoaHOrO
€/IMHCTBA

9 «A» JUIN. My3bikansHo-
JIMTEparypHast
rOCTHHas,
nocasitenHas 210-
JIETHIO CO JIHSA
poxcnenus [x. Bepau

9 «b» Knaccusrii yac «JleHs
HapOJIHOTO EIUHCTBA»

9 «B» JIIHN «JlexopaTuBHBIi
HaTIOPMOPT» 110
ITymxuncKo# kapre

9 «I' JIIA «JlekopaTuBHblii
HaTIOPMOPT» 10
ITymxuHCKoi Kapre

10 «A» [TpompinieHHas
10 «b» akckypeus Ha [TAO
«CaparoBckuit

JIEKTPONPHOOPHBII

28.10.23

03.11.23

26.10.23

26.10.23

31.10.23

03.11.23

02.11.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

30.10.23

/ boiixo E.H.

IInxanoBa 1.B.

JHy6posckas U.C.

Marpanze T.H.

I'aBpunosa T.H.

CemmieroBa O.B.

' Bypaskuna H.B.

Beunmuaun A.C.

Marpocosa 10.C.

Yepusnuosa E.A.

Menbkosa C.A.
Kapnaum J1.H.




11 «A»
11 «By

Komanpa nesouek u
MAaJIbYHKOB I10
GackerGony

Komanna KBH
«JInueucte»

3aBoj uMenu Cepro
Opmkorukumsey B
paMKax peanu3anuu
Kypca npoMuHUMYMa
«Poccust — mowu
TOPH30HThI»

OKCKypeust
TeppuropuansHsit
orzen YOK mo
Caparosckoii o6nactu

Yyacrue B
COPEBHOBAHHSX I10
Gackerboiy cpenu

MAaJIBYUKOB U JIEBOYEK B
3auet Criaprakua/si
ydaumxcs
MYHHIUIAIBHBIX
o01eobpa3oBareIbHBIX
YUPEeXIACHUN
TaruimeBckoro
MYHHIMIIATEHOTO
paiiona

[TpoBenenune
peneTunmii,
MOJIrOTOBKA K
paifOHHOMY KOHKYpCY
KBH

31.10.23

01.11.23-02.11.23

30.10.23-06.10.23

Kamumnos A.B.
IIpoxaesa O.T.

Crenanos U.T".

Coxonsiackas B.B.




